***

Lucas Trapani Sacræ Theologiæ et Jutriusque Juris Doctor et magister Dei et Apostolicæ Sedis 
Gratia Episcopus Isclanus
Universis et singulis presentes institutionis Literas inspecturis notum facimus et testamur, quod 
vacante Parochiali ecclesia sub titulo B.M.V. Annuciatæ Casalis Lacci cum simplici beneficio 
S. Pauli eidem Parochiali ecclesiæ perpetuo unito et incorporato per obitum R.di D. Ambroij 
monte illius dum viveret ultimi et immediati Parochi, Rectoris et Possessoris extra Romanam 
Curiam die sexta mensis Augusti proxime preteriti defuncti, que de Jure patronatus laicorum 
infrascriptorum patronorum existit. Comparuerunt intra legitima tempora coram Nobis et in 
Nostra Episcopali Curia 
Rdus D. Lauretus, Paulus, Stefanus, Fortunatus Jacintus et Vitus Monte; Sabbatus, Laurentius, 
Michael, Lauretus, Honufrius, Antonius, Orlandus, D. Sebastianus et Franciscus Antonius, et 
Blasius Monte; Simon, Petrus Agnellus, Joseph, Petrus, Franciscus Antonius, Martinus, Philip-
pus, Nuntius et Roccus Monte; Matteus, Caetanus, Dominicus, alter Nuncius, Nicolaus Augu-
stinus, Baptimus, Rd. D. Ambrosius et Joannes Monte; Antonius, alter Sabbatus, Dominicus, 
Gregorius, Leonardus, Marcus Agnellus, Januarius, Joseph, D. Agnellus et Michael Angelus 
Monte: et Dominus Doctor Nicolaus Antonius, Antonius, Franciscus et Julius Monte; et asse-
rentes se ex infrascripta causa patronos dicte Parochialis ecclesie et annexi beneficij, ut supra, 
et abere jius nominandi et presentandi in ea Parocum, Rectorem et beneficiatum, quandocu-
mque et quotiescumque vacare contiget, nominaverunt et presentaverunt Nobis in Parocum, 
Rectorem et beneficiatum eiusdem Parochialis ecclesie dictique beneficij, ut supra, Rdum D. 
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Joannem Monte Sacerdotem et Confessorium dicti Casalis Lacci; petentes a Nobis ipsum in ea 
et ei ordinario jure institui et confirmare debere. 
Nos autem de premissis certam et indubitatam notitiam non habentes et volentes in eis mature 
procedere, quoddam generale edictum expediri et ad ualuas ecclesie Nostre Cathedralis Isclane 
dicteque Parochialis affiggi, leggi et dimitti jussimus, per quo citari et moneri fecimus omnes et 
singulos suum quomodolibet interesse putantes, quatenus infra terminum certum et competen-
tem in eodem edicto prefixum coram Nobis et in dicta Nostra episcopali Curia comparere de-
buissent ad dicendum, opponendum et allegandum quidquid voluissent, tam contra personam 
presentatam quam presentantes et quare dicta institutio fieri non debuisset. 
Quo edicto affixo et postmodum amoto occupatione debbitis contumacijs, quia ex bulla con-
cessionis dicti juris patronatus aliisque scripturis et documentis, per dictos de Monte in actis 
eiusdem Nostre Curie productis et presentatis testibusque coram Rdo Dno Vicario Nostro G.li 
in eadem Nostra Curia  rite examinatis, plene constitit et constat quod cum Anno Dni millesimo 
quincentesimo quatragesimo ecclesia Parochialis predicta, que tunc temporis parva, angusta, 
incapax populi, minitansque ruinam reperiebatur, per quondam Rdum D Agnellum Monte tunc 
Canonicum Nostre Cathedralis Ecclesie Isclane, propriis sumptibus a fundamentis reedificata, 
dilatata et ampliata fuisset, nec non in annuis docatis octo proprio ipsius ere dotata; per bone 
memorie Ill.um et Rdmum Dnum Augustinum Pastineum, tunc episcopum Isclanum predecce-
sorem Nostri juris patronatus eiusdem parochialis ecclesie et presentandi in ea Rectorem, Pa-
rocum et Beneficatum quandocumque ipsam vacare contigisset et contigeret dicto D. Agnello 
pro se et pro Stefano, Andrea, Thoma, Rainaldo et Bernardino Monte eius Nepotibus, nec non 
pro eredibus quondam Petri, Christophori et Jacobi Monte, pariter nepotibus dicti Dni Agnelli 
eorumque respectivi masculini sexus descendentibus in perpetuum et in infintum, ordinariam 
aucoritatem concessam fuit. 
Item ex dictis octo lineis et descendentibus dictorum nepotum dicti D. Agnelli ad presens repe-
riri extintas lineas dictorum Christofori et Jacobi, et adhuc vigere reliquas sex videlicet dicto-
rum Stefani, Andree, Thome, Bernardini, Rainaldi et Petri Monte et in totidem vocibus seu 
portionibus dictum jus patronatus consistere: